ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM CHÂU

Số:      /UBND-VHXH
V/v Triển khai thực hiện

Thông báo số 396/TB-

BGDĐT, ngày 24/03/2023 của

Bộ GD&ĐT về đào tạo và

tuyển sinh du học tại Ca-dắc-

xtan năm 2023.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Châu, ngày       tháng 4 năm 2023

Kính gửi: - Các ông trưởng thôn, thủ trưởng các cơ quan trên địa bàn xã,

- Công chức Văn hóa- Xã hội,

- Cán bộ, công chức có liên quan.

Thực hiên công văn số 720/UBND-GD ngày 03/04/2023 của UBND huyện Cẩm

Thủy về việc Triển khai thực hiện Thông báo số 396/TB-BGDĐT, ngày 24/03/2023 của

Bộ GD&ĐT về đào tạo và tuyển sinh du học tại Ca-dắc-xtan năm 2023.

UBND xã đề nghị  các thôn, cơ quan trên địa bàn xã, công chức Văn hóa - Xã hội,

cán bộ, công chức chuyên môn liên quan căn cứ chức năng nhiệm vụ thực hiện tốt một

số nội dung sau:

1. Thông báo rộng rãi Thông báo số 396/TB-BGDĐT, ngày 24/03/2023 của Bộ

GD&ĐT về đào tạo và tuyển sinh du học tại Ca-dắc-xtan năm 2023 đến cán bộ, công

chức, viên chức, người lao động của đơn vị và các cháu, học sinh, sinh viên đang sinh

sống trên địa bàn xã.

Nếu có đối tượng đăng ký thì tổng hợp và nộp danh sách kèm theo hồ sơ về UBND

xã ( qua Công chức VH-XH) trước ngày 16/04/2023 để nộp huyện.

Sau thời gian trên, nếu các thôn, cơ quan không nôp danh sách xem như không có

đối tượng đăng ký, UBND xã sẽ tổng hợp báo cáo huyện./.

 ( Gửi kèm Thông báo số 396/TB-BGDĐT, ngày 24/03/2023 của Bộ GD&ĐT về

đào tạo và tuyển sinh du học tại Ca-dắc-xtan năm 2023).

UBND xã đề nghị các thôn, cơ quan, cán bộ, công chức chuyên môn liên quan

nghiêm túc triển khai, thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Lưu VT, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Phi Khanh

		khanhpp.camchau.camthuy@thanhh.gov.vn
	2023-04-05T16:29:45+0700

		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-06T10:19:21+0700

		2023-04-06T10:19:36+0700

		2023-04-06T10:21:19+0700